Протокол
заседани"

к;Ъжffi.;ьНОЙ
РабОТЫ

Присутствовали:
l,Переверзева Н.Н.- председатель штаба воспитательной работы
2.Юрченко Р.И.- заместитель директора IIо воспитате.llьной рабо,ге. чIlоJlномоченtлый Il() lIpal]it\l

ребенка.
3. Стечурина М.М. - советник директора по воспитанию, педагог-библиотекарь
4. Брагинец А.д. - учитель физической культуры, руководитель ШСК <Вымпел>.

5.Никулина Е.В. - руководитель ШМО классных руководителеЙ, педагог-психолоГ
6. Савченко Л.А. - учитель начальньж классов.
7.Тищенко М.Н. - председатель школьного родительского комитета

Повестка заседания:
1. О выполнении решений заседаний ШВР (протокол JФ 7)

2. Об итогах программы <Весенние каникулы 2023,2024 чу.г.>.

3. О подготовке реализации программы <Лето 2024>.

4. Об организации временного трудоустройства несовершеннолетних в летниЙ периол

2024 года,
По первому вопросу слушали советника директора по воспитанию" Стешурину М.М..

которая выступила с результатами выполнения решений протокола Ns7 заседания IIIBP.

Решили: результаты работы по выполнению решений протокола

J\b7 заседания ШВР считать удовлетворительньши.
по второму вопросу слушали зам. директора по увр, Юрченко р.и, которая

представила отчет об итогах программы кВесенние каникулы 2023-2024 УЧ.Г.))
Решили: работу по данному вопросу считать удовлетворительной.
По третьему вопросу выступила педагог-психолог, Никулина Е.В., которая представила

список несовершеннолетних, состоящих в (группе риска)
Itлассными руководителями, педагогом-психологом был составлен предварительныЙ

план занятости несовершеннолетних, состояIцих в (группе риска)), в период летней каМпании

2024 года.
Прелложенные мероприятия: кЧас правовых знаний>, библиотечные часы

кПо страницам лета), индивидуальная работа с педагогом-психологом, шахматы, вечерняя

спортивная площадка.
Решили: утвердитЬ списоК tlесоверlllеннолетtIиХ. состояtциХ l] ( группе риска)).

Классным руководителям, педагогу-психологу организовать профиrrактическуltl рабtlt r с

несовершеннолетними, состоящими в (группе риска) в соответствии с предложенllыми
направлениями.

По четвертому вопросу слушали директора школы Переверзеву Н.Н.,
которая предложила назначить oTBeTcTBeHHbIM за организацию трудоустройства в 2024

учебном году зам.директора по УВР Юрченко Р.И., так как она владеет полной информаuией об

учащихся,нуждаюцiихся в организации труда.
Решили: предложить трудоустройство в202З2024 у.г. обучающимся, которые в этом

нуждаются

Секретарь /У,
(

Л.А,Савченко